DEUTSCHLAND

LACTALIS ( Salakis
Foopservice ( LAGTALIS) e

SALAKIS KRAUTER 180G

WEICHKASE AUS PASTEURISIERTER SCHAFMILCH MIT KRAUTERN IN SALZLAKE GEREIFT
MINDESTENS 48% FETT I.TR.

Salakis Krauter hat durch ausgewéhlte Mittelmeer-Krauter wie
Basilikum, Majoran, Oregano, Thymian und Lorbeer ein besonders
feines Aroma. Diese wiirzige Variante ist ,Mittelmeer pur“: cremig,
kostlich und purer Genuss.

(:;JP Anwendungshinweise

Unumganglich fiir gemischte Salate oder zum Uberbacken von Auflaufen.

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 89741 Zutaten

EAN 13: 3482015035487

ITF 14 carton: 3023265142183 Zutaten: Pasteurisierte Schafmilch, Salz, Milchsaurebakterien,
Intrastat-Nr: 4069050 mikrobielles Lab, Krauter

Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 48.094.011 CE
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 50

Transport- & Lagerbedingungen: +2°C bis +7°C Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1116 Kj/ 269 kcal
Fett 23,09
davon gesattigte Fettsauren 16,0 g
Kohlenhydrate 0,89
davon Zucker 0,89
Eiweil 15,09
Salz 289

Fett in Trockenmasse [%]: 48,0 %

Fett absolut [%]: 22.0%

Labart: Mikrobielles Lab

Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften geméaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) geméaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 3482015035487 ITF 14:3023265142183 Anzahl Kartons pro Palette: 200
Bruttogew_icht: 195¢g VPE: 12 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 8
Nettogewicht: 180 g Bruttogewicht: 2,34 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 493 kg
Lange: 105 mm Nettogewicht: 2,16 kg Nettogewicht: 468 kg
Breite: 80 mm Lange: 110 mm Lange: 1200 mm
Hohe: 23 mm Breite: 315 mm Breite: 800 mm
Hohe: 144 mm Hohe: 1302 mm
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